



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSÅKTIETSELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENS GÅDE 6B
1264 KØBENHAVN K

TELF: 33 20 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TE Connectivity (Denmark) ApS

Smedeland 13, 1., 2600 Glostrup

Company reg. no. 21 48 99 99

Annual report

1 October 2018 - 30 September 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2020.

Malin Maria Tränk
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 October 2018 - 30 September 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of TE Connectivity (Denmark) ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 13 February 2020.

Executive board

Handwritten signature of Susanne Bakke Henriksen in black ink.

Susanne Bakke Henriksen

Patrick Segmueller

Board of directors

Malin Maria Tränk

Michael Thomas Gerosa

Harold Gregory Barksdale



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of TE Connectivity (Denmark) ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 13 February 2020

Executive board

Susanne Bakke Henriksen



Patrick Segmueller

Board of directors

Malin Maria Tränk

Michael Thomas Gerosa

Harold Gregory Barksdale



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of TE Connectivity (Denmark) ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 13 February 2020

Executive board

Susanne Bakke Henriksen

Patrick Segmueller

Board of directors

A handwritten signature in cursive script, appearing to read 'Malin Maria Tränk'.

Malin Maria Tränk

Michael Thomas Gerosa

Harold Gregory Barksdale



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of TE Connectivity (Denmark) ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 13 February 2020

Executive board

Susanne Bakke Henriksen

Patrick Segmueller

Board of directors

Malin Maria Tränk



Michael Thomas Gerosa

Harold Gregory Barksdale



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of TE Connectivity (Denmark) ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 13 February 2020

Executive board

Susanne Bakke Henriksen

Patrick Segmueller

Board of directors

Malin Maria Tränk

Michael Thomas Gerosa

Harold Gregory Barksdale



Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activities are the sale of electronic components to distributors and manufactures. The sales takes place directly from foreign suppliers. The Company receives a commission from its activities on the Danish market.

The Company also acts as a holding company.

Uncertainties as to recognition or measurement

The Company has invested DKK 346 million in three companies which are measured in the financial statements at DKK 3 million. The investments have been written down for impairment based on the financial statements for 2017/18, as audited financial statements for 2018/19 are not yet available. Consequently, an uncertainty exists about the value.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 19.670.000 against DKK 24.319.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.708.000 against DKK -729.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Net turnover	19.670.314	24.318.648
Production costs	<u>-2.011.073</u>	<u>-692.482</u>
Gross results	17.659.241	23.626.166
Distribution costs	-7.460.358	-10.790.172
Administration costs	<u>-10.716.840</u>	<u>-11.279.431</u>
Operating profit	-517.957	1.556.563
3 Other financial income	30.921	19.776
Other financial costs	<u>-2.220.688</u>	<u>-2.305.304</u>
Financing, net	<u>-2.189.767</u>	<u>-2.285.528</u>
Results before tax	-2.707.724	-728.965
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Results for the year	-2.707.724	-728.965
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-2.707.724</u>	<u>-728.965</u>
Distribution in total	-2.707.724	-728.965



Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets			
4	Goodwill	10.582.003	22.126.039
	Intangible fixed assets in total	<u>10.582.003</u>	<u>22.126.039</u>
5	Equity investments in group enterprises	3.033.515	3.033.515
	Deposits	16.896	16.500
	Financial fixed assets in total	<u>3.050.411</u>	<u>3.050.015</u>
	Fixed assets in total	<u>13.632.414</u>	<u>25.176.054</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	41.022.459	31.529.510
	Deferred tax assets	2.451.000	2.451.000
	Other receivables	36.831	27.329
	Prepayments	60.099	6.966
	Debtors in total	<u>43.570.389</u>	<u>34.014.805</u>
	Current assets in total	<u>43.570.389</u>	<u>34.014.805</u>
	Assets in total	<u>57.202.803</u>	<u>59.190.859</u>



Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
6	Contributed capital	500.000	500.000
6	Results brought forward	-2.685.634	22.090
	Equity in total	-2.185.634	522.090
Liabilities			
7	Debt to group enterprises	55.600.000	55.600.000
	Long-term liabilities in total	55.600.000	55.600.000
	Bank debts	254.752	0
	Trade creditors	102.407	1.237
	Debt to group enterprises	586.250	860.753
8	Other paybles	2.845.028	2.206.779
	Short-term liabilities in total	3.788.437	3.068.769
	Liabilities in total	59.388.437	58.668.769
	Equity and liabilities in total	57.202.803	59.190.859

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

2 Staff matters

9 Contingencies

10 Related parties



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The Company has invested DKK 346 million in three companies which are measured in the financial statements at DKK 3 million. The investments have been written down for impairment based on the financial statements for 2017/18, as audited financial statements for 2018/19 are not yet available. Consequently, an uncertainty exists about the value.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Staff matters		
Salaries and wages	6.698.381	9.272.645
Pension costs	682.525	761.411
Other costs for social security	53.647	54.518
	<u>7.434.553</u>	<u>10.088.574</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>16</u>
3. Other financial income		
Interest, debt instruments	30.921	19.740
Exchange differences	0	36
	<u>30.921</u>	<u>19.776</u>
4. Goodwill		
Cost 1 October 2018	<u>57.720.150</u>	<u>57.720.150</u>
Cost 30 September 2019	<u>57.720.150</u>	<u>57.720.150</u>
Amortisation and writedown 1 October 2018	-35.594.111	-24.050.075
Amortisation for the year	<u>-11.544.036</u>	<u>-11.544.036</u>
Amortisation and writedown 30 September 2019	<u>-47.138.147</u>	<u>-35.594.111</u>
Book value 30 September 2019	<u>10.582.003</u>	<u>22.126.039</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 October 2018	346.406.396	346.406.396
Cost 30 September 2019	<u>346.406.396</u>	<u>346.406.396</u>
Revaluations, opening balance 1 October 2018	-343.372.881	-343.372.881
Revaluation 30 September 2019	<u>-343.372.881</u>	<u>-343.372.881</u>
Book value 30 September 2019	<u>3.033.515</u>	<u>3.033.515</u>

Group enterprises:

	Domicile	Share of ownership
Tyco Electronics Tecnologias S. de R.L. de C.V.	Mexico	99 %
Tyco Submarine Systems S.A. de C.V.	Mexico	100 %
Grangehurst Enterprises Pty Limited	Australia	100 %

6. Equity

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1. oktober 2018	500.000	22.090	522.090
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-2.707.724</u>	<u>-2.707.724</u>
Equity 30. september 2019	<u>500.000</u>	<u>-2.685.634</u>	<u>-2.185.634</u>

7. Debt to group enterprises

Debt to group enterprises in total	<u>55.600.000</u>	<u>55.600.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>55.600.000</u>	<u>55.600.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Other paybles		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	2.580.098	2.037.914
Other cost payable	<u>264.930</u>	<u>168.865</u>
	<u>2.845.028</u>	<u>2.206.779</u>

9. Contingencies

Unrealised rental and lease Commitments

	<u>DKK in thousands</u>
Contingent liabilities in total	<u>1.402</u>

10. Related parties

Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

TE Connectivity Holding International I SA., 46, Place Guillaume II, L-1648, Luxembourg.

The foreign consolidated financial statements can be obtained at www.te.com.


